
 
 

Dodatečné informace 1 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Dodávka zastínění budov pro projekt CARLA 

pro projekt s názvem „Centrum podpory humanitních věd - CARLA“,  

reg. č. projektu CZ.1.05/4.1.00/04.0196   

 

Zadavatel na základě skutečností, které vyplynuly v průběhu prohlídky místa plnění uskutečněné dne 4. 7. 2014, 

poskytuje následující dodatečné informace: 

Zadavatel se rozhodl upřesnit velikost 2 ks prvku F – Dodávka, montáž al vnitřní rolety z rozměru 1600/3750 mm. 
Tato roleta bude prodloužena až k úrovni podlahy (upravený údaj o rozměru naleznou uchazeči v upravené 
příloze č. 1 návrhu smlouvy – Položkový rozpočet, která je zároveň přílohou této dodatečné informace). Žaluzie 
bude opatřena dojezdovou lištou.  

Zadavatel pro ujasnění pochybností dále sděluje, že veškeré přívody od připravených el. rozvodů k vlastním 
zařízením budou realizovány skrytě v podlahách nebo pod omítkou (např. vrtáním nebo zasekáním).  Je 
nepřípustná jakákoliv povrchová instalace přívodů. Vzdálenost přípravy el. instalace (el. krabice) od místa 
osazení prvků stínění je cca 40cm u každého prvku.  

V Brně 11. července 2014   

 

 

  

 

Mgr. Martin Hadaš, LL.M.. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

 Technická specifikace (Technicka_specifikace 072014.zip) 

 Položkový rozpočet (Polozkovy rozpocet 072014.xlsx) 

 


		2014-07-11T13:26:46+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




